Администрация сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от «19» декабря  2018 г. 						                   № 34

Об изменении в составе единой комиссии сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет  муниципального района Татышлинский район
Республики Башкортостан
          для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд администрации сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района Татышлинский район
           Республики Башкортостан

 	В связи с необходимостью внесения изменений в составе единой комиссии сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд администрации сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан,  утвержденный постановлением  главы  сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет от 25 апреля 2014 года №20 «О  создании единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд администрации сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в состав единой комиссии сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан          для определения поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в целях заключения с ними контрактов на поставки товаров (выполнение работ, оказание услуг) для нужд администрации сельского поселения Нижнебалтачевский сельсовет муниципального района Татышлинский район Республики Башкортостан следующие изменения:
а) ввести в состав единой комиссии:
Гарифянову А.Г. – директора МКУ «Централизованная бухгалтерия администраций сельских поселений муниципального района Татышлинский район РБ (по согласованию);
Касимову И.Р. – бухгалтера  МКУ «Централизованная бухгалтерия администраций сельских поселений муниципального района Татышлинский район РБ (по согласованию).
б) вывести из состава единой комиссии Зидымакова Л.Л.,      Зиядуллина В.Ш., Киямову Г.Ф.

Глава СП Нижнебалтачевский сельсовет:		           	Э.Б. Рахимзянов